2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 03.07.2013 г. № 2168-п/1
О внесении изменений
 в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 03.08.2009  г. № 1734-п/1 «Об утверждении Порядка выплаты товариществом собственников жилья, жилищным,
жилищно-строительным кооперативом или иным
специализированным потребительским кооперативом,
либо собственниками помещений в многоквартирном доме средств
на долевое финансирование капитального ремонта
в многоквартирном доме»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.07.2007 г. № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Уставом городского округа Тольятти мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в п мэрии городского округа Тольятти от 03.08.2009 г.                № 1734-п/1 «Об утверждении Порядка выплаты товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом, либо собственниками помещений в многоквартирном доме средств на долевое финансирование капитального ремонта в многоквартирном доме» (далее – Постановление) (газета «Городские ведомости» 2009, 08 августа; 2010,                     19 июня; 2011, 27 августа; 2012, 07 июня, 16 августа) следующие изменения: в пункте 4 Постановления  слова «Иванова В.В.» заменить словами «Анташева С.А.».

2. Внести в Порядок выплаты товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом, либо собственниками помещений в многоквартирном доме средств на долевое финансирование капитального ремонта в многоквартирном доме,  утвержденный постановлением мэрии городского округа Тольятти от 03.08.2009 г.                №1734-п/1, (далее – Порядок) следующие изменения: в пункте 3 Порядка слово «пять» заменить словом «пятнадцать».
3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя мэра Анташева С. А.

Мэр                                                                                                      С.И.Андреев